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 Classificació  : CAMPIONAT CATALUNYA CRI 3 - MASTERS-30                             

 

 Lloc de celebració   : L`HOSPITALET DE L' I 

 Data                 : 27/04/19 

 Classe de la prova   : CC0    / Cadets Campionats de Catalunya            

 Distancia            :  17     Kms - Promig     :  48.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK                00:20:50-41           

   2       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                00:21:18-78       28 seg. 

   3     230 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  00:21:35-90       45 seg. 

   4      88 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     00:21:47-55       57 seg. 

   5     225 HERVAS,Pol           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  00:21:55-08     1:05 min. 

   6     163 RUIZ,Alex            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:21:56-66     1:06 min. 

   7     304 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:22:03-48     1:13 min. 

   8     900 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:22:10-97     1:20 min. 

   9       3 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                00:22:26-88     1:36 min. 

  10     343 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:22:27-84     1:37 min. 

  11       7 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM COMPAK                00:22:29-07     1:39 min. 

  12     352 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU  00:22:35-80     1:45 min. 

  13     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                00:22:43-98     1:53 min. 

  14       8 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                00:22:45-67     1:55 min. 

  15      24 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  00:22:58-37     2:08 min. 

  16     309 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:05-23     2:15 min. 

  17     238 ELVIRA,Enric         ELITE  C.C. LA GARRIGA            00:23:20-14     2:30 min. 

  18     329 CAMPOS,Boris         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR  00:23:21-38     2:31 min. 

  19     235 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:23:29-60     2:39 min. 

  20     905 LLADO,Alexandre      MA-30  EXES C2 TEAM               00:23:31-17     2:41 min. 

  21     319 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  00:23:45-51     2:55 min. 

  22     170 NAVEIRA,Marc         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA       00:23:47-36     2:57 min. 

  23     351 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               00:23:48-89     2:58 min. 

  24     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        00:23:50-50     3:00 min. 

  25      86 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                     00:23:51-67     3:01 min. 

  26     106 FERNANDEZ,Xavier     ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  00:23:55-47     3:05 min. 

  27     353 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:23:57-17     3:07 min. 

  28     344 QUINTANA,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               00:24:02-80     3:12 min. 

  29     902 DRAGO,Rafael         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:24:23-84     3:33 min. 

  30     112 PARRA,Ruben          SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:24:37-23     3:47 min. 

  31     113 VILANOVA,Pau         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:24:42-30     3:52 min. 

  32     348 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:24:59-27     4:09 min. 

  33     171 FERNANDES,Nicolas    SUB23  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  00:25:04-52     4:14 min. 

  34     909 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:25:22-99     4:32 min. 

 

 Corredors classificats : 34 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               00:21:18-78          seg. 

   2     230 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 00:21:35-90       17 seg. 

   3     225 HERVAS,Pol           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S 00:21:55-08       37 seg. 

   4     163 RUIZ,Alex            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 00:21:56-66       38 seg. 

   5       3 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               00:22:26-88     1:08 min. 

   6       7 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM COMPAK               00:22:29-07     1:11 min. 

   7     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK               00:22:43-98     1:25 min. 

   8       8 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               00:22:45-67     1:27 min. 

   9     235 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:23:29-60     2:11 min. 

  10     170 NAVEIRA,Marc         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA      00:23:47-36     2:29 min. 

  11      86 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                    00:23:51-67     2:33 min. 

  12     112 PARRA,Ruben          SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:24:37-23     3:19 min. 

  13     113 VILANOVA,Pau         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:24:42-30     3:24 min. 

  14     171 FERNANDES,Nicolas    SUB23  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 00:25:04-52     3:46 min. 
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK               00:20:50-41           

   2      88 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                    00:21:47-55       57 seg. 

   3      24 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 00:22:58-37     2:08 min. 

   4     238 ELVIRA,Enric         ELITE  C.C. LA GARRIGA           00:23:20-14     2:30 min. 

   5     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       00:23:50-50     3:00 min. 

   6     106 FERNANDEZ,Xavier     ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 00:23:55-47     3:05 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     304 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:22:03-48          min. 

   2     900 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:22:10-97        7 seg. 

   3     343 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:22:27-84       24 seg. 

   4     352 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU 00:22:35-80       32 seg. 

   5     309 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:23:05-23     1:02 min. 

   6     329 CAMPOS,Boris         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR 00:23:21-38     1:18 min. 

   7     905 LLADO,Alexandre      MA-30  EXES C2 TEAM              00:23:31-17     1:28 min. 

   8     319 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 00:23:45-51     1:42 min. 

   9     351 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              00:23:48-89     1:45 min. 

  10     353 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:23:57-17     1:54 min. 

  11     344 QUINTANA,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              00:24:02-80     1:59 min. 

  12     902 DRAGO,Rafael         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:24:23-84     2:20 min. 

  13     348 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:24:59-27     2:56 min. 

  14     909 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:25:22-99     3:19 min. 

 

 


